关于 2021 年 9 月计算机等级考试调停课的通知

各二级学院及相关部门：

2021 年 9 月全国计算机等级考试将于 9 月 25 日进行，重庆文理学院考点的考试安排如下：

考试类型 考试时间

考试地点

备 注

考  室
物品存

放室

考务

办公室

考生午间

休息室

计算机

等级考试

9月 25日（周六）

全天

格致楼 C301、C303、

C305、C307、C309（备用）
室外

格致楼

C306
无

考生不得直接进入考场，必须先在侯考室完成

安检、测温、人脸识别等程序后由工作人员统一带

领到考场。候考区域在学海广场钟楼下方。

考试无关人员不能进入考试区域。考试期间格

致楼电梯将临时关停。

凡涉及上表中时间和地点的所有教学活动，请各部门提前作好相应调、停课处理。

特此通知

                             教务处 继续教育学院

2021 年 9月 16日